
Ivana P. (ERIKA66) ID 455334 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 16:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky, i ostatní návštěvníci

  Věci, které nabízím, jsou vždy po mně nebo našich dětech, popř. příbuzných. V mnoha případech jsou úplně nové, protože s
oblibou nové věci "šetřím" a pak s neoblibou zjišťuji, že jsou dětem malé....
  Veškeré zboží zasílám vždy vyprané a případné vady jsou popsány. Nebude-li něco popsáno, radši se ptejte, ráda odpovím
na všechny dotazy, abychom předešli nějakým nedorozuměním. V naprosté většině případů jde o použité zboží, a tak jej
nemohu měnit. Objednané věci rezervuji 5 dní, aby platba mohla spolehlivě proběhnout. Samozřejmě se můžeme individuálně
dohodnout.
  Není-li uvedeno jinak, cena neobsahuje poštovné, to uvádím zvlášť. V případě, že si objednáte více věcí z kategorie "věnuji",
poštovné a balné nesčítám, ale původní poštovné a balné se navýší jen o 10,- Kč za kus. Ze sekce věnuji, zasílám pouze 5 ks
jedné mamince.Jistě pochopíte, že chci, aby se dostalo i na jiné maminky.
  Věci zasílám výhradně až po obdržení platby.
  Do zahraničí nezasílám!!!!!!!!!

  Přeji mnoho úspěchů na MMB
  Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

